
 

 

Agli Atti  

All’Albo  

Al sito web 

OGGETTO: Nomina Commissione Tecnica e convocazione per ​selezione di un esperto esterno            
per attivazione sportello di sostegno psicologico (emergenza Covid 19) Plessi dell’Istituto           
Comprensivo “A. Olivieri” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTA la nota M.I. prot. n. 23072 del 30 settembre 2020 che ha assegnato alle Istituzioni scolastiche                  
risorse finanziarie per assistenza psicologica e medica nel contesto emergenziale in atto;  

 
VISTO  ​il Protocollo d’Intesa  tra il Ministero dell’Istruzione ed il CNOP per il supporto 

psicologico nella scuola, approvato all’unanimità dal Consiglio Nazionale in data 25 
settembre 2020; 

VISTA ​la legge 241/1990 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto              
di accesso ai documenti amministrativi e SS.MM.II.; 

VISTO ​il DPR 275/1999 concernente il regolamento recante norme in materia di autonomia             
delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della L. 59/1997; 

VISTO ​il D. Lgs. 165/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle            
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e SS.MM.II.; 

VISTO ​l’art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016 “contratti sotto soglia”, così come               
integrato e modificato dal D.Lgs 56/2017; 

VISTO ​il D. lgs. 129/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione           
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della           
legge 13 luglio 2015, n. 107.” 

VISTO ​il proprio avviso di selezione pubblica per l’individuazione di un esperto psicologo PROT. N.               
9836 del 11/11/2020; 

RITENUTO ​di dover comparare le candidature pervenute; 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. OLIVIERI” 
  

 ​Via Confalonieri, 9 – 61122 Pesaro – Tel. 0721/415741  
Cod. fisc. 80005610417 – Cod. mecc. PSIC82100C 

E.mail: ​PSIC82100C@istruzione.it​  Posta cert: ​PSIC82100C@pec.istruzione.it 
 

 

 

 

PSIC82100C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010641 - 26/11/2020 -  - I

Firmato digitalmente da FLAVIO BOSIO

mailto:PSIC82100C@istruzione.it
mailto:PSIC82100@pec.istruzione.it


RITENUTO ​necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una           
Commissione giudicatrice; 

DISPONE 

La convocazione della Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature          
pervenute sulla base dei criteri definiti nell’avviso pubblico PROT. N. 9836 del 11/11/2020; 

è così costituita: 

 
- Presidente: Dirigente Dott. Flavio Bosio 
- Segretario: D.ssa Daniela Massi 
- Ass.te Amm.vo: D.ssa Laura Giunti  

La commissione è convocata per i giorni Mercoledì 16/12/2020 dalle ore 09:30 alle 11:50 e Venerdì                
18/12/2020 dalle ore 14:00 alle ore 15:00. 

Successivamente procederà all’individuazione dell’esperto. 

Pesaro, lì 26/11/2020 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Dott. Flavio Bosio  

 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

PSIC82100C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010641 - 26/11/2020 -  - I

Firmato digitalmente da FLAVIO BOSIO


		2020-12-30T13:17:38+0100
	BOSIO FLAVIO




